平成29年度（平成30年）横浜スキー協会　臨時評議員会　出席者名簿
■評議員

No Code クラブ名 評議員名
ハガキ返

信

評議員会

出欠
委任状 出席者 備考

1 1001 横浜スキークラブ 大内　宣弘 〇 〇 一名追加参加（鈴木会長）

2 1003 横浜スキー同好会 小林　弘明 〇 × 森山理事

3 1005 日立戸塚スキー部

4 1006 日立横浜スキー部 辻内　賢一 〇 〇

5 1007 ハーバースキークラブ 川辺　賢一 〇 × 議長

6 1008 ユーベルスキークラブ 有江　巧 〇 〇

7 1009 三菱重工（株）スキー山岳部

8 1011 横浜市教職員スキー同好会

9 1012 横浜税関スキークラブ

10 1014 横浜スベロー会 青柳　孝行 〇 × 議長

11 1015 パナソニック横浜スキー部 東郷　仁麿 〇 × 協会

12 1018 横浜市役所スキー部 上田　祐一郎 〇 〇

13 1019 横浜スポーツマンクラブ 原　勇三 〇 × 会長

14 1020 てんぐすきークラブ 村田　一志 〇 〇 佐野　肇

15 1022 エキスパートスキークラブ 飯嶋　俊彦 〇 × 議長

16 1023 ファルケンスキークラブ 中野　善次郎 〇 〇

17 1024 神奈川県庁スキー部 岸本　如生 〇 × 会長

18 1028 千代田化工建設スキー部

19 1031 日立製作所ソフトウェア事業部スキー部

20 1034 シーフェルスキークラブ 千原　雄二郎 〇 × 会長

21 1040 横浜ＳＯＳスキークラブ

22 1042 YOKOHAMA INTERNATIONAL

23 1045 ハマスキークラブ

24 1046 スキー虫クラブ 管野　修一 〇 × 議長

25 1047 横浜アルペンスキークラブ 伊藤　忠義 〇 × 協会

26 1048 横浜クロイツラースキークラブ 池田　直人 〇 × 会長

27 1049 クラブ・ド・ネージュ

28 1051 横浜スノーメイツ 天野　孝洋 〇 〇

29 1053 ヴァルトスキークラブ

30 1054 日本飛行機スキークラブ

31 1057 横浜市水道局スキークラブ 石坂　慎治 〇 × 議長

32 1059 日本アビオニクススキー部 竹井　俊哉 〇 × 佐々木理事

33 1060 アイクススキークラブ

34 1061 クリスタライズスキークラブ 福岡　昭充 〇 〇 根岸　誠

35 1063 慶大スキッピースキークラブ 西　高志 〇 × 議長

36 1066 シーサイドスキークラブ 増田　英樹 〇 × 出席者

37 1067 ＡＬＰＥＮ　ＧＬＯＷ

38 1068 日立ソリュ-ションアルペンスキー部

39 1070 ベルク・カメラート

40 1071 横浜市立中学校スキークラブ

41 1076 神奈川大学クラッシュスキー同好会 関根　雅敏 〇 × 理事長

42 1078 横浜ペガサススキークラブ

43 1079 横浜新雪スキークラブ

44 1085 横浜プロテックスキークラブ 成澤　敏春 〇 × 協会

45 1086 Ｍスキークラブ 小田島　一彦 〇 × 議長

46 1087 クラブ・ワン 佐藤　公与 〇 × 議長

47 1088 横浜緑スキークラブ

48 1091 ケンウッドスキークラブ 渡川　洋人　 〇 × 会長

49 1093 東洋英和スキークラブ

50 1095 横浜ＹＹスキークラブ 千葉　豊 〇 〇

平成29年度（平成30年）横浜スキー協会　臨時評議員会　出席者名簿
51 1098 慶応義塾大学丘の上スキークラブ

52 1099 横浜国立大　ホワイトスタッフ

53 1101 レックリス　スキークラブ

54 1102 ＳＥＩスキークラブ

55 1103 ビーハイヴスキークラブ 横島　敏夫 〇 ×

56 1104 小野測器スキー部

57 1106 横浜雪ん子スキークラブ

58 1107 ぴぃたぁぱんスキークラブ

59 1111 スキー・チーム・エアー

60 1112 横浜ウルル　スキークラブ

61 1113 日立システムズスキー部 野島　潤 〇 × 理事長

62 1114 エバーグレーススキークラブ 山田　修己 〇 × 会長

63 1116 ブラックダイヤモンドスキーチーム

64 1120 スキーチーム雪だるま

65 1121 クラブウィろウブリッジ

66 1125 ＢＥＡＮＳ　ＳＫＩ　ＴＥＡＭ

67 1129 Ｓｋｉ　Ｔｅａｍ　Ｌｉｎｋｓ 長谷川　由紀 〇 × 会長

68 1131 ステラスキークラブ 依田　浩司 〇 × 会長

69 1132 日揮株式会社スキー部

70 1133 ドルフィンスキークラブ

71 1134 横浜レーシングスキークラブ 井上　裕章　 〇 × 議長

72 1135 ＳＮＯＷ ＷＩＮＧ

73 1139 ＣＬＵＢＭＡＮ　ＳＮＯＷ

74 1142 横浜ＦＩＤスキー連盟

75 1144 ナギサチームＳＮＯＷ 佐藤　康博 〇 ×

76 1145 ＲＥＤＢＩＢスキークラブ

77 1146 チームブリス

78 1147 関東スノーボードクラブ 清水　敦子 〇 ×

79 1150 ＳＮＯＷ　ＢＩＲＤS 滝口　進 〇 × 議長

80 1153 航友会スキークラブ

81 1154 エバースノー横浜ＳＣ 小林　禎子 〇 × 岡本　洋一

82 1155 ＳｕｐｒｅｍｅＳｋｉＣｌｕｂ

83 1156 ＴＥＡＭ　Ｊ

84 1157 レインボースノー 鳥山　恵達 〇 〇

85 1158 TEAM BPS

86 1159 雪浜スキークラブ 齋藤　隆恭 〇 × 会長

87 1162 シュリットスキークラブ 河田　紀夫 〇 × 議長

88 1164 K-LINE SKI CLUB 中田　圭 〇 ×

89 1165 ﾏｲﾃｨﾄﾞﾙﾌｨﾝ　ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

90 1166 K-power 草野　善康 〇 ×

91 1167 神奈川大学ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 木内　好信 〇 × 議長

92 1170 シュネープロストスキークラブ

93 1171 BRUST-YOKOHAMA

94 1172 YKTインターナショナル

95 1174 バディースキークラブ

96 1175 K-relation Ski Club